
令和３年９月２日  

 

保護者  様 

 

柏市立南部中学校 

                           校長  植 松 一 裕 

 

新しい職員の着任について 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて，主に希望学級の学習支援を行っていた教育支援員 宍戸智江子 先生が７月２０

日付で産休に入られるのと同時にご退職されました。 

その代替として，９月１日付で 大塚真知子 先生が教育支援員として着任しました。 

 大塚先生には希望学級を中心に，前任が担当していた業務を引き継いでいただくことに

なります。 

 以上，ご報告いたします。 


